



E. & M. Kristensen Holding ApS

Irisvej 24, 6800 Varde
CVR-nr. 27677142

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2020

Erling Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E. & M. Kristensen Holding ApS

Irisvej 24

6800 Varde

CVR-nr.: 27677142

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Erling Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i aktier eller anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 189 t.kr. mod et underskud på 522 t.kr. sidste år.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(22.875)	(31.775)
Bruttoresultat		(22.875)	(31.775)
Andre finansielle indtægter		231.620	56.300
Andre finansielle omkostninger		(19.892)	(546.606)
Resultat før skat		188.853	(522.081)
Skat af årets resultat	1	54	(24)
Årets resultat		188.907	(522.105)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		78.307	(630.105)
Resultatdisponering		188.907	(522.105)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		28.908	54.386
Tilgodehavender		28.908	54.386
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.738.085	1.519.681
Værdipapirer og kapitalandele		1.738.085	1.519.681
Likvide beholdninger		48.627	575.692
Omsætningsaktiver		1.815.620	2.149.759
Aktiver		1.815.620	2.149.759

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.303.180	1.224.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		1.663.780	1.582.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.890	535.012
Anden gæld		22.950	31.874
Kortfristede gældsforpligtelser		151.840	566.886
Gældsforpligtelser		151.840	566.886
Passiver		1.815.620	2.149.759

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	1.224.873	108.000	1.582.873
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	78.307	110.600	188.907
Egenkapital ultimo	250.000	1.303.180	110.600	1.663.780

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(54)	24
	(54)	24
